
 
 

UCHWAŁA NR LIX/443/2023 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie wymiany wysokoemisyjnych urządzeń grzewczych na ekologiczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 400a ust. 1 pkt 22 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) oraz Uchwały Nr IX/79/2015 Rady Gminy Kamionka 
Wielka z dnia 25 września 2015r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Kamionka Wielka, Rada Gminy Kamionka Wielka na wniosek Wójta Gminy Kamionka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/145/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kamionka Wielka na 
dofinansowanie wymiany wysokoemisyjnych urządzeń grzewczych na ekologiczne, zmienionym uchwałą Nr 
XXIV/152/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 25 czerwca 2020 roku wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 4. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dofinansowaniu podlegają ekologiczne źródła ciepła zakupione i zamontowane po zawarciu 
umowy o udzielenie dotacji z Gminą Kamionka Wielka, a także dopuszcza się dofinansowanie takiego 
przedsięwzięcia rozpoczętego do 6 miesięcy przed datą złożenia wniosku o przyznanie 
dofinansowania”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3.      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1015


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T12:32:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




